
Uchwała Nr 1422/290/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28

czerwca 2006 r.

Data opublikowania: 21.07.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-06-28

Numer

uchwały
1422/290/06

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie zawarcia umowy i aneksu na dostawę 14 Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych (EZT) do wykonywania

pasażerskich przewozów regionalnych, jednoprzestrzennych, wieloczłonowych, na wspólnych wózkach,

produkowanych seryjnie ze świadczeniem usług serwisowych w okresie trzech lat od daty przekazania każdego EZT

oraz przeszkoleniem personelu użytkownika.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)), art. 18 ust 1 i art. 20 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004 Nr 19, poz.

177 z późn. zm.2)), w związku z uchwałą Nr 1150/285/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 6 czerwca 2006 r. w

sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na dostawę 14 Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych (EZT) do wykonywania

pasażerskich przewozów regionalnych, jednoprzestrzennych, wieloczłonowych, na wspólnych wózkach, produkowanych

seryjnie ze świadczeniem usług serwisowych w okresie trzech lat od daty przekazania każdego EZT oraz przeszkoleniem

personelu użytkownika - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania do kwoty 224 480 000,00 zł na realizację zadania - dostawę 14 Elektrycznych

Zespołów Trakcyjnych (EZT) do wykonywania pasażerskich przewozów regionalnych, jednoprzestrzennych, wieloczłonowych,

na wspólnych wózkach, produkowanych seryjnie ze świadczeniem usług serwisowych w okresie trzech lat od daty przekazania

każdego EZT oraz przeszkoleniem personelu użytkownika - z czego w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2006 –

przyjętym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego na 2006 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1 poz. 2 z późn.

zm.) zaplanowano kwotę 62,5 mln zł w dziale 600 rozdział 60001 §6060 pochodzącą z dotacji budżetu państwa oraz kwotę 31

mln zł ujętą w wykazie środków niewygasających z upływem 2005 r. przyjętym uchwałą Nr 216/05 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie wydatków niewygasających z upływem 2005 r. w dziale 600 rozdział

60001 §6060 pochodzącą ze środków własnych. Pozostała kwota została zabezpieczona w WPI Województwa Mazowieckiego

na lata 2005-2008.

§ 2.

Do zawarcia umowy i aneksu z firmą Stadler Bussnang AG na realizację zadania, o którym mowa w § 1, upoważnia się

Waldemara Roszkiewicza, Wicemarszałka oraz Jana Engelgarda, Członka Zarządu

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


